[image: Рассветовское СП ]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от 18.06.2019                                                                                                     № 61.4
п. Рассвет

Об отмене решения Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 27 апреля 2017 года № 32.6 «Об утверждении Порядка ведения Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.12.2008 г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании протест прокуратуры Староминского района Краснодарского края от 14.05.2019 года, №7-04-2019/2072, в соответствии со статьёй 26 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, Совет Рассветовского сельского поселения Староминского района р е ш и л
1. Отменить решение Совета Рассветовского сельского поселения от 27.04.2017 года № 32.6 «Об утверждении Порядка ведения Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, экологии, имущественных и земельных отношений (А.Я. Мазняк)
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                           А.В. Демченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от______________ № ____ Об отмене решения Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 27 апреля 2017 года № 32.6  «Об утверждении Порядка ведения Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»

Постановление подготовлено:
Специалист 1 категории
	администрации Рассветовского
сельского поселения
Староминского района                                                                             Д.Д.Челидзе

                                                                                                     «__»__________ 2019 г.

Постановление согласовано:
Главный инспектор администрации
	Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                       Н.В. Бронштейн

                                                                                                   «__»___________ 2019 г.

Постановление согласовано:
Специалист 1 категории
	администрации Рассветовского
сельского поселения
Староминского района                                                                              Л.В.Бреева

                                                                                                     «__»__________ 2019 г.

image1.jpeg